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
Det er også en eldre brygge tilknyttet tomten, samt ett naust.

Vannet til boligen føres med rør fra elv og til vanntanker på tekniskrom.
Avløpsrør føres til sjøen. 

OM BYGGEMETODEN:
Foreligger ikke spesifikasjoner om byggemetode, dimensjoner er antatt. 

Fundament/grunnmur: Ringmur og gulv av støpt betong, uisolert. 

Etasjeskille: Bjelkelag av trekonstruksjoner.
Ukjent dimensjon.

Yttervegger: Bindingsverk vegger av trekonstruksjoner antatt utført av 148mm stendere.
Utvendig kledd med stående/liggende panel. 

Kaldloft: Takstoler av trekonstruksjoner.
Undertak av pressenning. 
Isolert med 10-15 cm, delvis med sydde matter. 

Taktekking: Bølgeplater/lakkerte takplater. 

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Boligen framstår som godt vedlikeholdt. Normal elde og bruk er en tilstand i seg selv, men beskrives ikke.
Pga alder og levetid bør det påregnes noe vedlikehold og renovering.

ANNET:
Når denne rapporten er signert av takstmannen, har hjemmelshaver/oppdragsgiver lest og godkjent rapporten og det er ikke noen andre 
kjente mangler/avvik en det som er i rapporten

 
DOKUMENTKONTROLL:
Eier, kartverket, eiendomsverdi, byggekost. 

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Underetasje
Vegger: Panel.
Gulv: Belegg, tregulv/furu.
Himling: Panel. 

Tekniskrom
Vegger: Betong, delvis våtromsplater.
Gulv: Antatt betong med plastfliser.
Himling: Panel. 

1 etasje
Vegger: Malte plater/panel/tapet. 
Gulv: Belegg.
Himling: Malte plater.

Bad
Vegger: Malte panel. 
Gulv: Belegg.
Himling: Himlingsplater. 

FORMÅL MED ANALYSEN:

Salg.
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VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Oppgraderinger ifølge eier:
- 2006 Innredet underetasjen, isolert gulv med 5cm isopor, byttet vinduer.
- 2013 Ny belegg, malt innvendig kjøkken/stue. 
- 2013 Ny kjøkkeninnredning.
- 2015 Nye innerdører.
- 2019 Ny utvendig kledning til Naust. 
- 2022 Ny dusjkabinett. 
- 2022 Ny rekkverk til veranda.

 
VERDIBEREGNING:
Når det estimeres en teknisk verdi på bygning(er), beregnes dette ut i fra hva det vil koste å bygge en tilsvarende bygning etter nåtidens 
forskrifter. 
Som oftest gjøres det fradrag på grunnlag av for eksempel: alder, slitasje, vedlikeholdsmangler, uferdige arbeider og utidsmessighet.

Bolig, som ny i dag: kr 2 700 000
- Fradrag: kr 770 000
= Teknisk verdi bolig: kr 1 930 000 kr 1 930 000

Verdi grillhytte som ny i dag: kr 68 000
- Fradrag: kr 15 000
Teknisk verdi: kr 53 000 kr 53 000

Tomteverdi: kr 400 000

Markedsverdi (normal salgsverdi): = kr 1 800 000
 
Låneverdi (forsiktig antatt markedsverdi): kr 1 350 000

Beskrivelse av markedsverdi:

5/19

59



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©dbare.com

www.bmtf.no

 

AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Underetasje 28 10 38 42
 1 etasje 48 48 52
 

 

 

 

 Sum bygning            76 10 86 94

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Grillhytte 8 8 9
 Naust 24 24 26
 

 

 Sum bygning(er) 32 32 35

P-ROM:

Underetasje: Gang/stue, 2 stk soverom.
1 etasje: Vindfang/gang, 2 stk soverom, bad, stue, kjøkken.

S-ROM:

Underetasje: Tekniskrom. 
Grillhytte.
Naust.

MERKNADER OM AREAL:

Areal måling er utført med avstandsmåler/laser.
Bruttoareal er skjønnsmessig beregnet.
Det er bruken av rommet ved befaring som definerer P-rom og S-rom, rommene kan likevel være i strid med byggteknisk forskrifter 
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